Kể từ 7 giờ 30 phút ngày 23/6/2025 cho đến 17 giờ 00 ngày 15/7/2025 tại 

Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Miền Nam – chi nhánh Kon Tum, địa chỉ: Số 155 Ba 

Đình, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  

Giá khởi điểm là: 1.334.000.000 đồng (Một tỷ, ba trăm ba mươi bốn triệu đồng). 

Giá trên chưa bao gồm nghĩa vụ nộp các loại thuế, lệ phí để người mua 

được tài sản bán đấu giá đăng ký quyền sở hữu tài sản tại cơ quan có thẩm quyền 

theo quy định của pháp luật (người mua có trách nhiệm nộp phí công chứng hợp 

đồng mua bán tài sản, phí đo đạc nếu có ...).